[image: image1.png]SsS=
==

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______29.02.2024__ №____79_______
                       г. Новоржев
Об утверждении степени благоустройства

муниципального жилищного фонда

Новоржевского муниципального округа

        На основании п.4 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях установления размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги,  в зависимости от наличия удобств в жилых помещениях,  утвердить степень благоустройства муниципального жилищного фонда Новоржевского муниципального округа согласно коэффициентам благоустройства, Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отнести жилищный фонд округа к следующим коэффициентам благоустройства:

0,8 – одноэтажные жилые дома без мест общего пользования и без удобств;
0,9 – жилые дома с местами общего пользования, без удобств;

1,0 – жилые дома с центральным отоплением и водоснабжением без ванны;

1,1 – жилые дома с центральным отоплением, водоснабжением и ванной.

        2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его подписания.

        3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи.
Глава Новоржевского  муниципального  округа                   Л.М.Трифонова
Верно:

Управляющий делами Администрации

Новоржевского муниципального округа                                  А.В.Мацедонская